Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

J,Ф /.- 26.01.2022t.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского

района от 7З.72.202|г. Ns 73 <О наделении полномочиями администратора
доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 стжьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3,9 раздела 3 Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.12,2011 Nл 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового уrrравления Ермаковского района
от 1,З.12.2021г. Jф7З <<О наделении полномочиями администратора доходов
районного бюджета> следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
по(]ле строки ou дополнить строкои следующего содержания:

бl 094 2 02 49999 05 7412 l50 Иные межбюджетные трансферты бюджетам
муниципальЕьIх образований крaш на обеспечение
первичньIх мер пожарной безопасности в рамках
подпрограммы <Предупреждение, спасение, помощь
населению в чрезвычайных ситуациях) государственной
программы Красноярского края <Защита от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера и обеспечение безопасности населения)

по(]ле ки дополнить кои следующего сод
з1 094 2 02 29999 05

,1461, l50 Субсидии бюджетам муниципаJIьньIх образований на
строитепьство муниципальньж объектов коммунальной
и транспортной инфраструктуры в paMкzlx
подпрограммы кСтимулирование жилищного
строительства)) государственной программы
Красноярского края кСоздание условий для обеспечения
доступным и комфортньпr,r жильем граждан)

60

и30

и22по(]ле строки lz дополнить строкои следующего содержания:
2з 094 2 02 254б7 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных образований на

обеспечение развития и укрепления материально-
технической базы домов культ}ры в населенЕьIх
п}цктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках
подпрограммы <обеспечение реаJIизации
государственной прогршrмы и прочие мероприятия)
государственной программы Красноярского края
<Развитие культуры и туризма>

по(]ле строки ) / дополнить строкои следуюшего содержания:
58 094 2 02 49999 05 5519 l50 Иные межбюджетные трансферты бюджетам

муниципаJIьных образований на государственн}то
поддержку лучших работников сельских учреждений
культуры в рамках подпрогрaммы <Обеспечение
реаJIизации государствеЕЕой программы и прочие
мероприятия) государственной программы
Красноярского края <<Развитие культуры и туризма)

и57

и19

и58

о{М"о
Н.М. Кравченко

по(:ле строки ly дополнить строкои следующего содержания:
20 094 2 02 |9999 05 2,124 |50 .Щотации бюджетам муЕициIlальных образований края

на частичн},ю компенсацию расходов Еа повышеЕие
оплаты труда отдельным категориям работников
бюджетной сферьт Красноярского крм по министерству
финансов Красноярского Kpzu{ в рамках непрограммвьIх
расходов отдельньrх органов исполнительной власти

по(эле ки полнить кои следующего со
59 094 2 02 45зOз 05 0000 150 Ежемесячное денежное вознаIрФкдение за классное

руководство педагогическим работникам
государствеЕЕьш и муниципальньD(
общеобразовательных организаций в рамках
подпрограммы <<Развитие дошкольного, общего и
дополнительного образования> государственной
программы Красноярского края <Развитие образования>

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского раЙона)) (http://adminerm.nrl).

3. Приказ вступает в силу в день, след}.ющий за днем его официального
опчбликования.

Руководитель финансового
управления